
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 3 AGO, 2020 

Prot 3/‘<9.2 Tit. X _CI.  

Rape -Dateti  e, 2 o ge 

Il Direttore 
(prof. Giov 

Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.D. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale è stata istituita l'Area della Centrale Unica di 
Committenza; 
Visto il D.D. n. 1981 del 29/07/2020 con il quale è stata autorizzata la spesa per la fornitura di 20 buoni 
carburante da e 50,00 per le esigenze dell'Azienda Agraria Sperimentale mediante adesione alla Convenzione 
Consip "Carburanti rete- Buoni acquisto 7" e con il quale è stato nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo; 
Preso atto che la Convenzione Consip "Carburanti rete- Buoni acquisto 7" è scaduta in data 28/07/2020 e che 
in data 29/07/2020 Consip ha attivato l'accordo quadro "Carburanti Rete — Buoni Acquisto 1"; 
Ritenuto pertanto che l'approvvigionamento di cui trattasi potrà essere effettuato mediante adesione 
all'Accordo quadro "Carburati Rete - Buoni Acquisto 1" con affidamento al fornitore Eni spa poiché presenta il 
punteggio massimo nelle provincie di interesse; 

DECRETA 

Si autorizza l'affidamento della fornitura di n. 20 buoni benzina dal valore di € 50,00 cadauno come da decreto 
di autorizzazione alla spesa n. 1981 del 29/07/2020, tramite emissione di Ordine diretto d'Acquisto, nell'ambito 
dell'Accordo quadro "Carburanti rete — Buoni Acquisto 1" all'operatore Eni spa, per un importo complessivo di 
e 1.000,00 iva compresa. 
Il RUP della presente procedura, come disposto con il D.D. n. 1981 del 29/07/2020 è il dott. Alfio Barbagallo. 
Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo 
ai fini della generale conoscenza. 

Catania, 0 3 AGO, 2020 

Università Catania Prot. n. 0316192 del 03/08/2020 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


	Page 1

